
приложение к приказу № 06-09-966 от 26.12.2023г. 

Дни Часы 21СТ21 21СТ22 21СТ23

8.30*

10.05

10.15* Теоретические основы создания микроклимата прак.
Химия воды и микробиология     

 прак.  к.т.н.доц. Шумкина А.А.     ауд. 1206

11.50 к.т.н. доц. Фролов М.В. ауд. 2211 Химия воды и микробиология    
  лек.  д.х.н.  проф. Вилкова Н.Г.  ауд. 1207

12.00*

13.35

14.00*

15.35
8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00* Насосы и насосные станции        лек. 
 к.т.н. доц. Салмин С.М.     ауд.1322

13.35 Водопроводные сети    лекция     
к.т.н. доц. Кочергин А.С.    ауд. 1226

14.00*

15.35

8.30* Организация строительного производства   прак.
 д.э.н. проф. Хрусталев Б.Б. ауд. 3305

Водоподготовка     прак.
к.т.н. доц. Бикунова М.В.    ауд. 1322

10.05 Организация строительного производства   прак.
 д.э.н. проф. Хрусталев Б.Б. ауд. 3305

Водоподготовка     лаб.
к.т.н. доц. Бикунова М.В.    ауд. 2010

10.15*

11.50

12.00* Экономика отрасли    прак. 
к.э.н доц. Чудайкина Т.Н.    ауд. 3106 а

Теплогенерирующие установки    прак.
к.т.н. доц. Аржаева Н.В.    ауд. 2327 

13.35 Теплогенерирующие установки    прак.
к.т.н. доц. Аржаева Н.В.    ауд. 2327 

Экономика отрасли    прак. 
к.э.н доц. Чудайкина Т.Н.    ауд. 3314

14.00* Очистка сточных вод    прак.
 к.т.н. доц. Малютина Т.В.   ауд. 1322

15.35 Очистка сточных вод    лаб.
 к.т.н. доц. Малютина Т.В.   ауд. 2010

8.30*

10.05
Элективные курсы по физической культуре и спорту   

прак.доц. Любомирова Л.П.    
Комплекс для проведения физкультурно-оздоровительных мероприятий 

Элективные курсы по физической культуре и спорту     
прак    ст.преп. Горбачев А.И.  

Комплекс для проведения физкультурно-оздоровительных мероприятий 

Элективные курсы по физической культуре и спорту    
 прак.       к.н. Нурдыгин Е.А.   

Спортивный зал корпуса№8 ауд.131

10.15* Экономика отрасли прак.
 к.э.н.доц. Мебадури З.А.    ауд. 3305

11.50 Организация строительного производства    прак., 
ст.преп. Глазкова С.Ю.  ауд. 3308

12.00

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05

10.15*
11.50
12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30* Отопление  лаб. 
 асс. Багдасарян А.Г.  ауд.2311

10.05

10.15* Кондиционирование воздуха   лаб.
асс. Киселев С.О.  ауд.2302        

Отопление  лаб. ,
 асс. Багдасарян А.Г.  ауд.2311

11.50 Кондиционирование воздуха   прак.
асс. Киселев С.О.  ауд.2302     

12.00* Кондиционирование воздуха   лаб.
асс. Киселев С.О.  ауд.2302        

13.35 Кондиционирование воздуха   прак.
асс. Киселев С.О.  ауд.2302     

14.00*

15.35

Очистка сточных вод    лек.
 к.т.н. доц. Малютина Т.В.   ауд. 1322

Кондиционирование воздуха          прак.      
 д.т.н.,  проф. Аверкин А.Г.    ауд. 2302

Элективные курсы по физической культуре и спорту   прак.
доц. Любомирова Л.П.    

Комплекс для проведения физкультурно-оздоровительных 
мероприятий 

Кондиционирование воздуха             лекция           д.т.н. проф. Аверкин А.Г.             ауд. 2227

Элективные курсы по физической культуре и спорту     прак.       
к.н. Нурдыгин Е.А.   

Спортивный зал корпуса№8 ауд.131

Водопроводные сети    прак.
   к.т.н.доц. Кочергин А.С.   ауд.1226

Организация строительного производства лекция д.э.н., проф. Хрусталев Б.Б. ауд. 4101

Отопление     прак.
 к.т.н.,  доц. Баканова С.В.    ауд. 2311

П
ят

ни
ца

Водозаборные сооружения     лек.
 к.т.н. доц. Сафронов М.А.  ауд. 1322  

* предусмсотрен 5 минутный перерыв.
Исполнительская практика - 4 недели, каф. - ВВиГ ( с 27.06.2024 г. по 24.07.2024 г.)

С
уб

бо
та

 учебных занятий 3 курса Института инженерной экологии

Отопление     прак.
 к.т.н. доц. Баканова С.В.    ауд. 2311

Элективные курсы по физической культуре и спорту     прак    
ст.преп. Горбачев А.И.  

Комплекс для проведения физкультурно-оздоровительных 
мероприятий 

 на весенний семестр 2023-2024 учебного года

П
он

ед
ел

ьн
ик

Водозаборные сооружения      прак.
 к.т.н. доц. Сафронов М.А.  ауд. 2010  

Водоподготовка      лекция 
к.т.н. доц. Бикунова М.В.    ауд. 1322

Отопление лекция д.т.н., проф. Еремкин А.И. ауд. 2227

  по направлению подготовки 08.03.01 "Строительство"

 Начало занятий с 5 февраля по четной неделе (знаменатель).

Ч
ет

ве
рг

 Пензенского государственного университета архитектуры и строительства 

Теплогенерирующие установки лекция              к.т.н. доц. Аржаева Н.В.               ауд. 2226

Экономика отрасли                               лекция                    к.э.н.доц. Мебадури З.А.                              ауд. 4101

Вентиляция гражданских зданий прак.
к.т.н. доц. Фролов М.В. ауд. 2211

Вентиляция гражданских зданий         лекция      к.т.н. доц. Фролов М.В.            ауд. 2226

Насосы и насосные станции        прак. 
 к.т.н. доц. Салмин С.М.     ауд.1322

Химия воды и микробиология      лаб.
 к.т.н.доц. Шумкина А.А.     ауд. 1204

Вентиляция гражданских зданий       прак.
  к.т.н.,  доц. Фролов М.В.            ауд. 2211

Теоретические основы создания микроклимата          лекция      к.э.н. проф. Королева Т.И.      ауд. 2226

Теоретические основы создания микроклимата прак.
к.э.н. проф. Королева Т.И.  ауд. 2306
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