РАСПИСАНИЕ

учебных занятий 3 курса Института инженерной экологии по направлению подготовки 08.03.01 "Строительство" Пензенского государственного университета архитектуры и строительства на весенний семестр 2023-2024 учебного года

Начало занятий с 5 февраля по четной неделе (знаменатель).

Дни	Часы	21CT21	21CT22	21CT23
Понедельник	8.30*	Теоретические основы создания микроклимата	лекция к.э.н. проф. Королева Т.И. ауд. 2226	Химия воды и микробиология лаб.
	10.05 10.15*	теоретические основы создания микром инмата	лекция к.з.н. проф. королева т.и. ауд. 2220	к.т.н.доц. Шумкина А.А. ауд. 1204 Химия воды и микробиология
		Теоретические основы создания микроклимата прак.	Теоретические основы создания микроклимата прак. к.э.н. проф. Королева Т.И. ауд. 2306	прак. к.т.н.доц. Шумкина А.А. ауд. 1206 Химия воды и микробиология
	11.50	к.т.н. доц. Фролов М.В. ауд. 2211		лек. д.х.н. проф. Вилкова Н.Г. ауд. 1207
	12.00* 13.35	Отопление прак. к.т.н., доц. Баканова С.В. ауд. 2311	Вентиляция гражданских зданий прак. к.т.н. доц. Фролов М.В. ауд. 2211	Водоподготовка лекция к.т.н. доц. Бикунова М.В. ауд. 1322
	14.00* 15.35		Отопление прак. к.т.н. доц. Баканова С.В. ауд. 2311	Насосы и насосные станции прак. к.т.н. доц. Салмин С.М. ауд.1322
Вторник	8.30* 10.05			Водопроводные сети прак. к.т.н.доц. Кочергин А.С. ауд.1226
	10.15*	Элективные курсы по физической культуре и спорту прак.	Элективные курсы по физической культуре и спорту прак	Элективные курсы по физической культуре и спорту прак.
	11.50	доц. Любомирова Л.П. Комплекс для проведения физкультурно-оздоровительных мероприятий	ст.преп. Горбачев А.И. Комплекс для проведения физкультурно-оздоровительных мероприятий	к.н. Нурдыгин Е.А. Спортивный зал корпуса№8 ауд.131
	12.00*	Отопление лекция д.1	г.н., проф. Еремкин А.И. ауд. 2227	Насосы и насосные станции лек. к.т.н. доц. Салмин С.М. ауд.1322
	13.35	OTOTINO NORMANI A.	ауд. 2221	Водопроводные сети лекция к.т.н. доц. Кочергин А.С. ауд. 1226
	14.00* 15.35			
Среда	8.30*	Организация строительного производства прак. д.э.н. проф. Хрусталев Б.Б. ауд. 3305		Водоподготовка прак. к.т.н. доц. Бикунова М.В. ауд. 1322
	10.05		Организация строительного производства прак. д.э.н. проф. Хрусталев Б.Б. ауд. 3305	Водоподготовка лаб. к.т.н. доц. Бикунова М.В. ауд. 2010
	10.15* 11.50	Организация строительн	ого производства лекция д.э.н., проф. Хрусталев	Б.Б. ауд. 4101
	12.00*	Экономика отрасли прак. к.э.н доц. Чудайкина Т.Н. ауд. 3106 а	Теплогенерирующие установки прак. к.т.н. доц. Аржаева Н.В. ауд. 2327	Очистка сточных вод лек.
	13.35	Теплогенерирующие установки прак. к.т.н. доц. Аржаева Н.В. ауд. 2327	Экономика отрасли прак. к.э.н доц. Чудайкина Т.Н. ауд. 3314	к.т.н. доц. Малютина Т.В. ауд. 1322
	14.00*	Теплогенерирующие установки лекция	к.т.н. доц. Аржаева Н.В. ауд. 2226	Очистка сточных вод прак. к.т.н. доц. Малютина Т.В. ауд. 1322
	15.35			Очистка сточных вод лаб. к.т.н. доц. Малютина Т.В. ауд. 2010
Четверг	8.30*	Экономика отрасли лекция к.э.н.доц. Мебадури З.А.		ауд. 4101
	10.05	Элективные курсы по физической культуре и спорту прак.доц. Любомирова Л.П. Комплекс для проведения физкультурно-оздоровительных мероприятий	Элективные курсы по физической культуре и спорту прак ст.преп. Горбачев А.И. Комплекс для проведения физкультурно-оздоровительных мероприятий	Элективные курсы по физической культуре и спорту прак. к.н. Нурдыгин Е.А. Спортивный зал корпуса№8 ауд.131
	10.15*	Daving and the second s		Экономика отрасли прак. к.э.н.доц. Мебадури З.А. ауд. 3305
	11.50	Вентиляция гражданских зданий лекци	я к.т.н. доц. Фролов М.В. ауд. 2226	Организация строительного производства прак., ст.преп. Глазкова С.Ю. ауд. 3308
	12.00	Вентиляция гражданских зданий прак. к.т.н., доц. Фролов М.В. ауд. 2211	Кондиционирование воздуха прак. д.т.н., проф. Аверкин А.Г. ауд. 2302	Водозаборные сооружения лек. к.т.н. доц. Сафронов М.А. ауд. 1322
	13.35			к.т.н. доц. Сафронов м.А. ауд. 1322
	14.00* 15.35	Кондиционирование воздуха лекция	д.т.н. проф. Аверкин А.Г. ауд. 2227	Водозаборные сооружения прак. к.т.н. доц. Сафронов М.А. ауд. 2010
Пятница	8.30*			
	10.05			
	10.15* 11.50			
	12.00*			
	13.35 14.00*			
	15.35			
Суббота	8.30*	Отопление лаб. асс. Багдасарян А.Г. ауд.2311		
	10.05			
	10.15*	Кондиционирование воздуха лаб. асс. Киселев С.О. ауд.2302 Кондиционирование воздуха прак.	Отопление лаб. , асс. Багдасарян А.Г. ауд.2311	
	11.50	асс. Киселев С.О. ауд.2302	Кондиционирование воздуха лаб.	
	12.00* 13.35	Кондиционирование воздуха прак.	асс. Киселев С.О. ауд.2302	
	14.00*	асс. Киселев С.О. ауд.2302		
	15.35			

* предусмсотрен 5 минутный перерыв.

Исполнительская практика - 4 недели, каф. - ВВиГ (с 27.06.2024 г. по 24.07.2024 г.)